



Wrocław, 11.04.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.17.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 09.04.2018r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2002D w m. Kamionna gm. Katy Wrocławskie, w systemie zaprojektuj i wybuduj**”,

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy w ramach budowy kanalizacji deszczowej (wykonanej w zakresie od dz. 29/1 do dz. 80/1), o której mowa w pkt 1.3.1 PFU, uzyskano pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie wód opadowych z jezdni będących przedmiotem inwestycji? Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych z jezdni będących przedmiotem inwestycji. Zamawiający zamieścił w programie funkcjonalno – użytkowym wszelkie posiadane informacje i dokumenty niezbędne do zaprojektowania i wykonania robót budowlanych. W przypadku innych dokumentów niezbędnych Wykonawcy do należytego zaprojektowania i uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia budowy i robót budowlanych, Wykonawca winien pozyskać je we własnym zakresie i uwzględnić na etapie sporządzania wyceny.

Pytanie 2:

Czy wymagane jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na przedmiotową inwestycję. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 13. Ogólny opis przedmiotu zamówienia, przedmiotem zamówienia m.in. jest: opracowanie przez Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2002D w miejscowości Kamionna, oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich wymaganych prawem decyzji i uzgodnień, w tym - jeśli jest taka konieczność - pozwolenia wodnoprawnego, pozwolenia konserwatorskiego oraz odstąpienia od warunków technicznych (jeśli wymagane). Przedmiotem zamówienia jest ponadto uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonanie bez sprzeciwu zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie 3:

Granice strefy konserwatorskiej MPZP obejmują pas drogowy inwestycji. Czy wymagane jest pozwolenie konserwatorskie? Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 13. Ogólny opis przedmiotu zamówienia, przedmiotem zamówienia m.in. jest: opracowanie przez Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2002D w miejscowości Kamionna, oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich wymaganych prawem decyzji i uzgodnień, w tym - jeśli jest taka konieczność - pozwolenia wodnoprawnego, pozwolenia konserwatorskiego oraz odstąpienia od warunków technicznych (jeśli wymagane). Przedmiotem zamówienia jest ponadto uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonanie bez sprzeciwu zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie 4:

Czy kanalizacja deszczowa wykonana jest na całym odcinku planowanej przebudowy drogi? Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedz 4:

Wybudowana kanalizacja deszczowa w obrębie planowanej inwestycji nie jest wykonana na całym odcinku planowanej przebudowy drogi, obejmuje odcinek od działki 29/1 do działki 80/1 o długości około 300m.

Pytanie 5:

W PFU mowa o budowie systemu odwodnienia korpusu drogowego (rowy drogowe, kanalizacja deszczowa). Zamawiający przewiduje budowę dodatkowych studziennej wpustowych wraz z odprowadzeniem przykanalikami do istniejących studni wzdłuż projektowanego chodnika, czy zakłada adaptację istniejących studni, ich regulację wysokościową wraz z montażem wpustów żeliwnych. Prosimy i doprecyzowanie.

Odpowiedz 5:

Kanalizacja deszczowa powinna zostać wykonana na odcinku, gdzie projektowana jest budowa chodnika. Zamawiający przewiduje budowę ścieku wzdłuż krawędzi jezdni, z których woda poprzez wpusty i przykanaliki odprowadzana będzie do rowu lub kanalizacji deszczowej. Kanalizacja deszczowa powinna zostać wykonana na odcinku, gdzie projektowana jest budowa chodnika. Projektowana kanalizacja powinna zostać przyłączona do istniejącej kanalizacji deszczowej. Konieczne będzie wybudowanie studni, przykanalików wpustów oraz studzienek wpustowych. Na odcinku gdzie jest to możliwe woda powinna być odprowadzana powierzchniowo do rowów. Ostateczne rozwiązanie zostanie wybrane na etapie tworzenia koncepcji.

Pytanie 6:

Czy przedmiot zamówienia podlega zgłoszeniu robót niewymagających pozwolenia na budowę. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedz 6:

Ostateczny zakres przebudowy drogi zostanie określony na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. O konieczności uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonania zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę będzie decydować zakres projektowanych robót budowlanych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę? Ma to kluczowe znaczenie z uwagi na termin zakończenia inwestycji i krótkiego okresu na uzyskanie niezbędnych pozwoleń oraz wykonanie robót. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedz 7:

Ostateczny zakres przebudowy drogi zostanie określony na etapie sporządzania dokumentacji projektowej. O konieczności uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonania zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę będzie decydować zakres projektowanych robót budowlanych.

Pytanie 8:

W treści PFU jest omyłka pisarska – „Park Krajobrazowy Doliny Baryczy”.

Odpowiedz 8:

Zgodnie z Rejestrem form ochrony przyrody dostępnym na stronie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu na tym terenie występuje Park Krajobrazowy „Dolina Bystrzyca”. Omyłka została poprawiona i zawarta jest w pliku pn.: PFU po modyfikacji z dnia 11.04.2018r.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Brons

Gracyna Owczarek

DYREKTOR

Wydział Zamówień Publicznych